ПРОЕКТ

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   .04.2020                            -па

О внесении изменений в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 14.08.2019 № 424-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на использование земель или земельного участка, без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации»

В целях приведения нормативно-правовых актов Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 03.08.2018 № 341-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части упрощения размещения линейных объектов", Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, администрация Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 14.08.2019 № 424-па «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на использование земель или земельного участка, без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления после слов «установления сервитутов» дополнить словами «публичного сервитута»;
1.2. В наименовании приложения к постановлению «Административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на использование земель или земельного участка, без предоставления земельного участка и установления сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1 статьи 39.34 Земельного кодекса Российской Федерации» (далее – Административный регламент) после слов «установления сервитутов» дополнить словами «публичного сервитута»;
1.3. Пункт 2.1. Административного регламента после слов «установления сервитутов» дополнить словами «публичного сервитута»;
1.4. Пункт 2.4. Административного регламента после слов «установления сервитутов» дополнить словами «публичного сервитута»;
1.5. Пункт 2.13. Административного регламента после слов «установления сервитута» дополнить словами «публичного сервитута»;
1.6. Пункт 4.1.3.1. Административного регламента после слов «установления сервитутов» дополнить словами «публичного сервитута».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Смирнова А.Ю.

Глава администрации                                                                   Е.В. Миклашевич

Р.Н. Вишневский
53785

Данный проект нормативно-правового акта размещен на официальном сайте муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области с целью обеспечения проведения независимой антикоррупционной экспертизы проекта нормативного правового акта.

Независимая антикоррупционная экспертиза проводится юридическими лицами и физическими лицами, аккредитованными Министерством юстиции Российской Федерации в качестве независимых экспертов антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов, в соответствии с Методикой за счет собственных средств указанных юридических лиц и физических лиц.

Прием и рассмотрение экспертных заключений, составленных независимыми экспертами, проводившими независимую антикоррупционную экспертизу нормативного правового акта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области и проекта нормативного правового акта муниципального образования Никольское городское поселение Тосненского района Ленинградской области, осуществляет юридический отдел администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Экспертные заключения по результатам независимой антикоррупционной экспертизы необходимо направлять на адрес электронной почты администрации Никольского городского поселения Тосненского района Ленинградской области Nikolskoeadm@mail.ru. Прием заключений проводится с 16 апреля 2020 года по 16 мая 2020 года.

[bookmark: _GoBack]

1

1

ПРОЕКТ

НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

.0

4

.2020

-

па

О

внесении

изменений

в постановление

администрации Никольского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

от

14.08.2019 №

424

-

па

«

Об утверждении

административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешений на

использование земель или земельного участка, без

предоставления земельного участка и у

становления

сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1

статьи 39.34 Земельного кодекса Российской

Федерации

»

В целях приведения нормативно

-

правовых актов Никольского

городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

в

соответствие с

действующим законодательством, в

соответствии с

Федеральным законом

№131

-

ФЗ

от 06.10.20

03

«Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом

№ 210

-

ФЗ

от 27.07.2010 «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным

законом от 03.08.2018 № 341

-

ФЗ «О внесении изм

енений в Земельный кодекс

Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской

Федерации в части упрощени

я размещения линейных объектов", Земельным

кодексом Российской Федерации

,

Уставом

Никольского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области, администрация Никольского

городского поселения Тосненского района Ленинградской области

,

ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

В

нести в

постановление администрации Никольского городского

поселения Тосненского района Ленинградской области

от 14.08.2019 № 424

-

па

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги по выдаче разрешений на использование земель или

земельного участка, без предоставления земельного участка и установления

1   ПРОЕКТ     НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ   ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ     АДМИНИСТРАЦИЯ       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е         .0 4 .2020                               - па       О  внесении  изменений   в постановление  администрации Никольского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области     от  14.08.2019 №  424 - па   « Об утверждении  административного регламента предоставления  муниципальной услуги по выдаче разрешений на  использование земель или земельного участка, без  предоставления земельного участка и у становления  сервитутов в целях, предусмотренных пунктом 1  статьи 39.34 Земельного кодекса Российской  Федерации »     В целях приведения нормативно - правовых актов Никольского  городского поселения  Тосненского района Ленинградской области  в  соответствие с  действующим законодательством, в   соответствии с  Федеральным законом  №131 - ФЗ  от 06.10.20 03   «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом   № 210 - ФЗ   от 27.07.2010 «Об организации  предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Федеральным  законом от 03.08.2018 № 341 - ФЗ «О внесении изм енений в Земельный кодекс  Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской  Федерации в части упрощени я размещения линейных объектов", Земельным  кодексом Российской Федерации ,  Уставом   Никольского городского поселения  Тосненского района Ленинградской области, администрация Никольского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области ,      ПОСТАНОВЛЯЕТ :     1.  В нести в   постановление администрации Никольского городского  поселения Тосненского района Ленинградской области  от 14.08.2019 № 424 - па  «Об утверждении административного регламента предоставления  муниципальной услуги по выдаче разрешений на использование земель или  земельного участка, без предоставления земельного участка и установления